
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “S. Andrea” 
Via Locatelli 41 –  20853 Biassono (MB)  

Tel. 039 490661 
e-mail: mbic82600c@istruzione.it  pec:  mbic82600c@pec.istruzione.it 

www.iscobiassono.edu.it 
 

 

 

 

 

 

 

Biassono, 19/10/2022  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 43 del D.I. n.1294 del 28/08/18, che consente la stipulazione di contratti 
a prestazione d’opera con esperti per attività che non rientrano nelle 
ordinarie funzioni o mansioni proprie del personale in servizio nella scuola; 

VISTO la legge 15 marzo 1997 n. 59 – Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352 – Regolamento recante modifiche ed 

integrazioni al D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 125 del D. Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavoro, servizi 
e forniture”; 

VISTA la proposta pervenuta dall’amministrazione comunale circa i progetti sportivi 
in collaborazione delle società sportive biassonesi 

VISTA            la richiesta dell’insegnante Emilia Casiraghi, in qualità di referente del 
progetto “Danza Moderna” a favore delle classi delle classi PRIME e 
SECONDE di scuola primaria, per lo svolgimento di lezioni finalizzate a 
stimolare e promuovere la danza, al fine di stimolare i bambini ad avere 
percezione del loro corpo e a lavorare con il ritmo 

 
DETERMINA 

 
Affidare l’incarico a titolo gratuito all’associazione ASD Associazione culturale Giselle per 
l’effettuazione del progetto danza moderna. 

 
 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Mariagnese Trabattoni 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lvo 39/93) 

 
 

mailto:mbic82600c@
mailto:mbic82600c@pec.istruzione.it
http://www.iscobiassono.edu.it/
Protocollo 0002099 del 19/10/2022


